[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2025                                            № 119-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 27.12.2024 № 989-п «Об утверждении программы регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Кежемском районе в 2025 году»
В целях приведения названия автобусного маршрута в соответствии с утвержденным паспортом маршрута, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 27.12.2024 № 989-п «Об утверждении программы регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Кежемском районе в 2025 году» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 27.01.2025 №60-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению слова «Кодинск-Климино-Заледеево-Тагара-Кодинск» заменить словами «Кодинск-Заледеево-Тагара-П/база-Кодинск»;

1.2. В приложении 2 к постановлению слова «Кодинск-Климино-Заледеево-Тагара-Кодинск» заменить словами «Кодинск-Заледеево-Тагара-П/база-Кодинск».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Кежемского района А.И. Шишкина.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава района                                                                                           О.В. Желябин